
 
 

UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY MIASTA BIŁGORAJA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Biłgoraja prawa do ustalania wysokości opłat 
za korzystanie z targowiska miejskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679, ze zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Biłgoraja, zaopiniowany przez Komisję Budżetu, 
Rada Miasta Biłgoraja uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraja ustalanie wysokości opłat za korzystanie z Targowiska 
miejskiego „Mój Rynek" przy ul. Władysława Jagiełły w Biłgoraju. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Pracoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 3624


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY MIASTA BIŁGORAJA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-05T13:11:55+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




